
 

 
 
 
 

Secretaria Municipal de Coordenação Geral do Planejamento e Gestão – SEGEP 
Assessoria Técnica GABS/SEGEP 

Endereço: Av. José Malcher, 2110, São Brás – Belém. 
Fone (91) 32514495 

 

 

 

                     

                            PORTARIA DE FISCAL DE CONTRATO  

 

PORTARIA Nº 127/2023 – SEGEP, 29 DE AGOSTO DE 2023.  

              O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO GERAL DO PLANEJAMENTO E 

GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 67, caput, da 

Lei nº 8.666/93.  

RESOLVE:  

Art. 1º DESIGNAR o servidor Dilermando de Oliveira Farias Neto, matrícula nº 0434302-

023, para atuar como Fiscal de Contrato, no âmbito da Secretaria Municipal de 

Coordenação Geral do Planejamento e Gestão – SEGEP, referente ao contrato nº 

015/2023, celebrado com a empresa, CLARO S/A, CNPJ N° 40.432.544/0001-47, a partir 

da assinatura do referido contrato.  

             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a data de assinatura do contrato, podendo ser revogada a qualquer tempo 

a critério da autoridade competente.  

           Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

 

                              

                                   CLAUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY 

Secretário Municipal de Coordenação Geral do Planejamento e Gestão – SEGEP 


		2023-09-22T16:11:27-0300
	CLAUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY:36809209204




